
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы»
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

Об утверждении дополнительной общеобразовательной -  
общеразвивающей программы «Настольный теннис»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области 
«Красноуфимская школа, реализующая адаптированные основные 
общеобразовательные программы» и с целью реализации дополнительного 
образования детей ГБОУ СО «Красноуфимская школа», решения педагогического 
совета ГБОУ СО «Красноуфимская школа» № 1 от 28.08.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную -  общеразвивающую 
программу «Настольный теннис» для обучающихся 5-9 классов (приложение №1).
2. Разместить настоящую программу на официальном сайте ГБОУ СО 
«Красноуфимская школа».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР
Т ихом ипптчу  R  Ы -т '-г - - .

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 № 124 - од
г. Красноуфимск

О.А. Янченко

BS.Cd.25


